

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายถนนongเทม 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 66 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 330 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคล้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	396.00	ตร.ม.	1.79	708.84	1.3624	2.439	965.72	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	16.50	ลบ.ม.	654.21	10,794.47	1.3624	891.30	14,706.38	
	2.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต ทน 0.05 เมตร	330.00	ตร.ม.	373.17	123,146.10	1.3624	508.41	167,774.25	
	2.2 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	5.00	ม.	147.93	739.66	1.3624	201.54	1,007.71	
	2.3 Expansion Joint	25.00	ม.	141.81	3,545.35	1.3624	193.21	4,830.18	
	2.4 Contraction Joint	66.00	ม.	60.50	3,993.03	1.3624	82.43	5,440.10	
3	งานไหล่ทางหินคลุก						*	-	
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	13.20	ลบ.ม.	314.37	4,149.68	1.3624	428.30	5,653.53	
	รวมยอด				147,077.13		2,307.61	200,377.88	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							200,377.88	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักริน พวงดี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทย์ สุทธิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ